
デザート

ソフトクリーム

バニラ
中華杏仁
チョコミント
チョコ

ALL　310円

天使のリッチバー
ストロベリー
マンゴー
白桃
温州みかん
スノーホワイト

280円
280円
280円
280円
320円

かき氷
ホットケーキ
フルーツバニラサンデー
抹茶サンデー

210円
360円
460円
460円

寿ゞき園茶店(カップ)

　ALL  260円
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静岡岡部産と

福岡八女産の

抹茶をブレンド

　　　　　　　　　　　　　　その日の気温などを見て抹茶の

抹茶アイス
ミックス(バニラ・抹茶)
ほうじ茶アイス


